農地転用許可不要案件届出書
時津町農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　　　農地法第４条第１項第８号（農地法施行規則第３２条第１項第１６号）及び農地法第５条

　　第１項第７号（農地法施行規則第５３条第１項第１４号）に規定する農地転用許可不要案件

　　について下記のとおり転用したいので、届けます。

記

　１．事業の名称

　２．事業の目的

　３．事業計画の概要

　　（１）施工面積　　　　　　　㎡

　　（２）施工の時期　　　　町の受理日　～　令和　　年　　月　　日

　　（３）計画地に関する施設の種類、数量

　　（４）転用しようとする事由の詳細

　４．計画地の概要

　　（１）所　　在　　長崎県西彼杵郡時津町　　　郷　　　　番

　　（２）面　　積　　　　　　　㎡

　　（３）所有者　　住所（　　　　　　　　　　　　　　　）・氏名（　　　　　　　　　）

　　（４）権利形態　　（　　　　　　　　　）※　例）賃借権、使用貸借等

	田（㎡）
	畑（㎡）
	小計（㎡）
	採草放牧地
	その他
	合計（㎡）

　５．農業振興地域の整備に関する法律との調整

　　（１）農振農用地区域の該当の有無　　　有　　・　　無

　　（２）（１）が該当する場合の手続状況

　６．添付書類（１部）

　　（１）位置図　　（２）付近見取図（ゼンリン地図等）　（３）字図　（４）現況写真

　　（５）事業概要図　（６）配置図（平面図）　（７）登記全部事項証明（写し）

　　（８）電気通信事業認定証（写し）